Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 281//2024-GP Ilha Comprida, 04 de Junho
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 172/2022

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência,
comprovantes dos pagamentos, em resposta do Requerimento nº 172/2022,
do Vereador FABIANO DA SILVA PEREIRA para o devido conhecimento do
mesmo.

Ce , s do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de eleva a estima e distinta consideração.

/
GERALDINO BARBO~A DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mun·
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária
Divisão de Turismo

Prezado Sr.,

Fabiano da Silva Pereira

Segue informações solicitadas através do requerimento 172/2022.

As informações requeridas foi passada diretamente em conversa com o

vereador e discutida na reunião do Conselho Municipal de Turismo, referente as
questões pertinentes a esta divisão.

Atenciosamente,

Chri&nlucio

Divisão de Turismo